
会員各位 

令和６年 10 月吉日 

近畿青年税理士連盟兵庫県支部 

支 部 長 東田 慶国 

担当副支部長 濱田 誠二 

制 度 部 長 北名 章悟 

兵庫県青年司法書士会主催 

巡回無料法律相談 講師募集のご案内 
 

拝啓 会員の皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、三青士会交流の一環として、兵庫県青年司法書士会が毎年実施されている無料法律相談会へ

当支部及び兵庫県青年土地家屋調査士会が参加させていただき共同で開催する運びとなりました。 

つきましては、下記内容にて無料法律相談に講師としてご参加いただける会員を募集いたします。な

お、会場は多可郡及び丹波篠山市の 2 カ所同時開催となります。 

専門家過疎地域での無料相談で社会貢献性が高く、司法書士及び土地家屋調査士との人脈形成にもつ

ながる貴重な機会ですので是非ご参加お待ちしております。 

敬具 

日 時：令和６年 11 月 1６日（土）13：00 ～ 17：00 

場 所：①多可町立交流会館（多可郡多可町（旧加美町）会場） 

     〒679-1211 兵庫県多可郡多可町加美区寺内 251 

TEL：0795-35-1600 

    ②丹波篠山市立社会福祉施設 西紀老人福祉センター（丹波篠山市西紀町会場） 

     〒669-2734 兵庫県丹波篠山市宮田 216 

TEL：079-590-8080 

旅 費：10,000 円 

※相談者への対応については当支部では関与いたしませんので、参加者自身の責任において適

切な対応をお願いいたします。 

※申込者多数の場合は先着順とさせて頂き、参加をお断りさせていただく場合がございますの

でご了承ください。 

                                                      

【申 込】参加ご希望の方は 11 月 8 日（金）までに下記までご連絡頂くか、イーデスクより申込をし

て下さい。 

【連絡先】制度部長 北名 章悟 

E-mail：kitasyo0122@gmail.com  FAX：078-391-2296 

いずれかにチェックをお願いします → □①多可町会場参加  /  □②丹波篠山市会場参加 

 

氏 名：                         連絡先（電話番号）：                  

連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）：               

mailto:kitasyo0122@gmail.com

